
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních služeb v budově Brno a Vyškov 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plněné této VZ je zajištění bezpečnostních služeb ve vybraných objektech zadavatele po 
dobu 24 měsíců.  

Konkrétně se jedná o zajištění bezpečnostních služeb v Brně na adrese Kotlářská 931/53 a ve Vyškově 
na adrese Palánek 250/1.  

Předmětem plnění pro budovu Vyškov, Palánek 250/1 je dále dodávka technologie k připojení na pult 
centralizované ochrany (dále jen „PCO“) uchazeče. Vybraný uchazeč bude pro zadavatele zajišťovat 
provoz PCO vlastními kvalifikovanými zaměstnanci po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

Cílem realizace bezpečnostní služby v objektech zadavatele jsou následující požadavky:  

 chránit majetek a práva zadavatele, chránit životy, zdraví a práva zaměstnanců zadavatele a 
osob, které se budou v objektu zadavatele oprávněně vyskytovat,  

 preventivně působit, včas odhalovat a zabraňovat mimořádným situacím (požár, havárie 
atd.),  

 zabezpečit, aby požadavky zadavatele na udržení, zlepšení pracovního prostředí a klidu k 
práci, byly naplňovány ve vysoké kvalitě,  

 vytvářet (zabezpečit) reprezentativní a profesionální první kontakt s návštěvníky a 
zaměstnanci v budovách MZe ve vysoké kvalitě,  

 zajistit obsluhu vjezdové závory. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO Nabídková cena 

1. MONIT plus, s. r. o. 
Nám. Svobody 76/11,  

602 00 Brno 
27687660 nebyla uvedena 

2. VKUS-BUSTAN s.r.o. 
Fügnerova 3636, 738 01 

Frýdek - Místek 
26841410 

1 974 376, 80 Kč bez 

DPH 

3. INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

U Hostivařského nádraží 

556/12, 

 102 00 Praha 10 

24210668 
2 263 248, 00 Kč bez 

DPH 

4. NOKIKA s.r.o. 
Školská 694/32, 110 00 

Praha 1 
27936376 

2 908 152, 00 Kč bez 

DPH 

5. FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Hodolanská 413/32,  

779 00 Olomouc - 

Hodolany 

27841031 
2 305 513, 44 Kč bez 

DPH 

 

Dle § 48 odst. 11 ZZVZ zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl dne 2. 11. 2021 v souladu s § 
48 odst. 2 písm. a), o vyloučení účastníka MONIT plus, s. r. o., se sídlem Brno, 602 00, nám. Svobody 
76/11, IČO 276 87 660 z účasti v zadávacím řízení. 

Účastník podal do zadávacího řízení „Zajištění bezpečnostních služeb v budově Brno a Vyškov“ 
nabídku, která dle článku 7 zadávací dokumentace „Nabídka“ neobsahovala zadavatelem požadované 
součásti nabídky, a to návrh smlouvy doplněný o požadované údaje, vyplněnou cenovou nabídku, 
rozklad cen a čestné prohlášení k odpovědnému plnění veřejné zakázky. Příloha „Smlouva a rozklad 
cen.pdf“ obsahuje pouze scan článku 6. přílohy č. 6 zadávací dokumentace „Další součásti nabídky“ bez 
dalších dokumentů.  Účastníkem předložená nabídka tak neodpovídala zadávacím podmínkám a 
požadavkům zadavatele. Nabídka nebyla úplná, a nebyla v rámci hodnocení ani porovnatelná. 

Účastník MONIT plus, s. r. o. v zákonné lhůtě nepodal námitky proti rozhodnutí o jeho vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

2. VKUS-BUSTAN s.r.o. 
Fügnerova 3636, 738 01 

Frýdek - Místek 
26841410 

1 974 376, 80 Kč bez 

DPH 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel byl po posouzení splnění podmínek účasti vybrán zadavatelem na základě 
ekonomické výhodnosti, která byla stanovena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla tedy vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou dodavatele VKUS – BUSTAN s. r. o. se sídlem Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek - Místek , IČO 
26841410 
 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů.  
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne dle podpisu 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
  oddělení veřejných zakázek 


		2021-12-29T14:20:23+0100
	Ing. Romana Polanecká




